Shogeria  GICAD

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

5 Periudha Periudha
Mr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 42 673,6001 38,401,581
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 9,268,903 10,926,443
3 |Mdrysh.one invent.prod.gatshme e predhimit ne proces v 0
4 |Materialet @ konsumuara 21,847,734 30,683,609
5 |Kosto & punes 14,130,269 10,945,138
Fagal e personelif 15108200 9,378,870
Shpenzimel per sigurime shogerore e shendetesore 2022069 1,566,268
a8 |Amortizimet dhe zhvleresimet 503, 1580 370,717
T |Shpenzime te tjera 52458473 2,771,182
g Totali shpenzimeve | shumat 4-7) 41,816,095 44 TT0. 626
o |Fitirmi {humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 10,125,797 4,557 403
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara D 0
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjat o 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiars -8,322 165 -3.824.112
121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te fjera financ. afalgiata 0 &
- T hurat : et i -3.887,
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 8844166 3,687,821
12.3  Fitimet (Humbjet} nga kursi kembimit 7840 134
12.4 Te ardhura dhe shpenzima te fjera firanciare 485330 -136,427
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -8,322,165 -3,824,112
14 |Fitimi {humbja) para tatimit {9 +/-13) 803,632 733,291
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 120,545 73,329
1% |Fitimi {humbja) neto e vitit financiar (14-15) B83,087 654,962
17 |Elementet e pasqyrave te konsaliduara 0 o




